

Vinderup Bilcenter ApS

Engvej 6, 7830 Vinderup

CVR-nr. 40 31 24 71

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2022.

Dmytro Moskovchenko
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vinderup Bilcenter ApS Engvej 6 7830 Vinderup CVR-nr.: 40 31 24 71 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Dmytro Moskovchenko, Direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Søndergade 30, 7830 Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med biler samt reparation og klargøring mv. i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.244.099 kr. mod 1.008.103 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200.184 kr. mod 5.520 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.244.099	1.008.103
1 Personaleomkostninger	-911.018	-908.967
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-62.433	-80.669
Driftsresultat	270.648	18.467
Andre finansielle indtægter	809	329
Øvrige finansielle omkostninger	-13.795	-11.169
Resultat før skat	257.662	7.627
2 Skat af årets resultat	-57.478	-2.107
Årets resultat	200.184	5.520
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.184	5.520
Disponeret i alt	200.184	5.520

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	151.199	283.858
Materielle anlægsaktiver i alt	151.199	283.858
Anlægsaktiver i alt	151.199	283.858
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.833	424.700
Varebeholdninger i alt	596.833	424.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.999	158.014
Tilgodehavender i alt	121.999	158.014
Likvide beholdninger	340.921	227.722
Omsætningsaktiver i alt	1.059.753	810.436
Aktiver i alt	1.210.952	1.094.294

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	374.708	174.523
Egenkapital i alt	424.708	224.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	11.976	7.694
Hensatte forpligtelser i alt	11.976	7.694
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	60.000	54.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.210	108.276
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	245.446	217.636
Selskabsskat	42.702	45.342
Anden gæld	310.910	436.099
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.268	862.077
Gældsforpligtelser i alt	774.268	862.077
Passiver i alt	1.210.952	1.094.294

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	174.523	224.523
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>200.184</u>	<u>200.184</u>
	<u>50.000</u>	<u>374.707</u>	<u>424.707</u>

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	869.806	892.836
Pensioner	20.941	0
Andre omkostninger til social sikring	20.271	16.131
	911.018	908.967
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53.196	506
Årets regulering af udskudt skat	4.282	1.601
	57.478	2.107
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		151
Varebeholdninger		597
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		122
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet her indgået lejeaftale om leje af GL. Landevej 20, 7830 Vinderup på markedsvilkår. Den årlige leje udgør t.kr. 72. Lejemålet kan med et varsel på 6 måneder, dog tidligst med virkning fra 1. april 2024		